# 泰州市审计局泰州市审计学会

文件

泰审学发[2023]3号

## 关于推荐泰州市审计学会第四届 理事会理事候选人的通知

各市(区)审计局、各有关单位:

经研究,拟于2023年7月中旬召开市审计学会第四次会员代表大会。请你单位推荐理事候选人。请各单位于6月13日前将《泰州市审计学会理事候选人推荐表》(附件1)加盖公章后,通过电子邮件方式报市审计学会秘书处。

联系人: 杨卫平; 电话: 86850012、18951168282; 邮箱: fzc61760163.com 地址: 海陵南路 358 号市审计局。

附件 1: 泰州市审计学会第四届理事候选人推荐表

附件 2: 泰州市审计学会第四届理事会理事候选人分配表





#### 附件1:

### 泰州市审计学会第四届理事会 理事候选人推荐表

姓 名	性别	身份证号码	
民 族	党 派	职称	
工作单位		职务	
固定电话:		手机	
主要工作经历			
推荐位见		(j 年	盖章) 月 日



#### 附件2:

## 泰州市审计学会第四届理事会 理事候选人分配表

序号	单 位	理事
1	靖江市审计局	2
2	泰兴市审计局	2
3	兴化市审计局	2
4	海陵区审计局	2
5	姜堰区审计局	2
6	医药高新区(高港区)审计局	2
7	市财政局	1
8	市民政局	1
9	市国资委	1
10	泰州学院	1
11	泰州职业技术学院	1
12	江苏农牧科技职业学院	1
13	南京理工大学泰州科技学院	1 -
14	南京师范大学泰州学院	1
15	江苏经纬会计师事务所	1
16	江苏中兴会计师事务所	1